

Manufacturer of all types of coal

Zoghalestan



+989174069287



Zoghalestan.com



vahidsarvi@gmail.com



شرکت زغالستان، با افتخار سال‌ها در زمینه تولید و فروش انواع زغال‌های مرغوب و باکیفیت فعالیت می‌کند. این شرکت با بهره‌گیری از دانش فنی روز و تجربه‌ای گسترده، توانسته است به یک نام شناخته شده در بازار داخلی و کشورهای همسایه تبدیل شود. ما در زغالستان بر آنیم تا با ارائه محصولات متنوع و با کیفیت، نیازهای مختلف مشتریان را در هر سطحی از بازار برآورده سازیم. ما با توجه به نیاز مشتریان و بازار، همواره در تلاشیم تا محصولات خود را با بهترین استانداردهای جهانی عرضه کنیم و رضایت مشتریان را جلب نماییم

زغال‌های تولیدی ما با کیفیت بالا و بدون دود، جرقه و بو، مناسب برای انواع استفاده از جمله مصرف خانگی، رستورانی و صنعتی می‌باشد. علاوه بر این، تیم متخصص و مجرب ما در تمام مراحل تولید، از انتخاب مواد اولیه تا بسته‌بندی و ارسال، با دقت و حساسیت بالا عمل می‌کند تا محصولی بی‌نظیر به دست مشتریان برسد. اگر به دنبال زغالی هستید که هم کیفیت بالایی داشته باشد و هم قیمت مناسب، زغالستان انتخاب ایده‌آل شماست. با انتخاب محصولات ما، لذت یک آتش خوب و ماندگار را تجربه کنید

زغالستان

زغالستان، یکی از طلايه داران صنعت توليد و فروش انواع زغال در کشور، با سال‌ها تجربه و تخصص در ارائه محصولات باکیفیت و دوستدار محیط زیست، به عنوان یکی از معتبرترین برندها در این زمینه شناخته می‌شود. انتخاب دقیق و مهندسی شده‌ی مواد اولیه از بهترین منابع طبیعی، استفاده از تجهیزات پیشرفته و تیم متخصص، زغالستان را قادر ساخته است تا زغالی تولید کند که برای سوختن طولانی مدت، بدون ایجاد دود، بو یا جرقه، پایدار بماند. این امر نه تنها به بهبود تجربه استفاده مشتریان کمک می‌کند بلکه به حفظ محیط زیست نیز کمک شایانی می‌نماید



زغال پرتقال

زغال پرتقال از چوب درخت پرتقال تهیه می‌شود. این زغال با داشتن عطر و رایحه طبیعی پرتقال، علاوه بر ایجاد حرارت مناسب، به طعم دهی بهتر غذاها کمک می‌کند. زغال پرتقال معمولاً در کباب‌پزی‌ها و رستوران‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. زغال پرتقال زغالستان، طعمی دلنشین و حرارتی عالی برای کباب‌های شما به ارمغان می‌آورد



زغال مرکبات

زغال مرکبات از چوب درختان مرکبات مانند پرتقال، لیمو و نارنج تولید می‌شود. این زغال به دلیل عطر و طعم مطبوعی که به غذا می‌بخشد، مورد علاقه آشپزهای حرفه‌ای و رستوران‌ها است. سوختن یکنواخت و بدون دود آن، تجربه‌ای لذت‌بخش در هنگام استفاده به وجود می‌آورد. با زغال مرکبات زغالستان، عطر و طعمی بی‌نظیر به غذاهای خود ببخشید، این زغال با رایحه طبیعی مرکبات، نه تنها غذاهایتان را خوشمزه تر می‌کند، بلکه با سوختن یکنواخت و بدون دود، تجربه‌ای دلپذیر برای شما به ارمغان می‌آورد



زغال لیموشیرین

زغال لیموشیرین نیز از چوب درخت لیموشیرین تهیه می‌شود. این زغال دارای ویژگی‌های مشابه زغال لیمو بوده اما با طعمی ملایم‌تر، گزینه‌ای مناسب برای استفاده در آشپزی‌های حرفه‌ای و خانگی است. زغال لیموشیرین زغالستان، با طعمی ملایم و حرارتی پایدار، بهترین انتخاب برای یک آشپزی حرفه‌ای است



زغال لیمو

زغال لیمو از چوب درختان لیمو تولید می‌شود. این نوع زغال به دلیل رایحه خوشایند و طعم‌دهی منحصر به فرد، برای تهیه غذاهایی که نیاز به طعم‌دهی طبیعی دارند، ایده‌آل است. همچنین این زغال دارای سوختی طولانی و یکنواخت می‌باشد. با زغال لیمو زغالستان، طعمی تازه و دلپذیر به غذاهای خود ببخشید



زغال چوب پسته

زغال پسته از چوب درخت پسته به دست می‌آید. این زغال به دلیل حرارت بالا و مدت زمان طولانی سوخت، برای مصارف صنعتی و همچنین کباب‌پزی‌های حرفه‌ای مورد استفاده قرار می‌گیرد. زغال چوب پسته بسیار اقتصادی و با بازدهی بالا است. زغال چوب پسته زغالستان با حرارتی بالا و سوختی پایدار انتخابی عالی برای کباب‌پزی و صنایع مختلف است



زغال بید کویتی

زغال بید کویتی از چوب درخت بید تهیه می‌شود و به دلیل تراکم بالای چوب و حرارت بالایی که تولید می‌کند، برای استفاده‌های صنعتی و حرفه‌ای مانند کوره‌های پخت و گرم‌کن‌های صنعتی مناسب است. این زغال مدت زمان طولانی‌تری می‌سوزد و حرارت پایدارتری ایجاد می‌کند. زغال بید کویتی زغالستان، انتخابی مطمئن برای مصارف صنعتی و حرفه‌ای با حرارت بالا و مدت زمان سوخت طولانی، این زغال به شما کمک می‌کند تا به بهترین نتیجه در تولیدات خود دست یابید



زغال فشرده

زغال فشرده از پسماندهای چوبی تولید می‌شود و به دلیل فرم و اندازه یکدست، سوخت یکنواخت و عدم تولید جرقه، برای مصارف خانگی، رستورانی و مسافرتی بسیار ایده‌آل است. این زغال همچنین به دلیل استفاده از مواد بازیافتی، دوستدار محیط زیست است. این زغال با سوخت یکنواخت و بسته‌بندی مناسب، انتخابی عالی برای خانه، رستوران و سفرهای شماس است



زغال کربن پسته

زغال کربن پسته که از کربنیزاسیون چوب پسته تولید می‌شود، دارای خواص عالی مانند حرارت بالا، عدم تولید دود و جرقه و سوختی طولانی است. این نوع زغال به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد خود، برای استفاده در صنایع خاص و کاربردهای حرفه‌ای بسیار مناسب است.



زغال چینی

زغال چینی یک نوع زغال فشرده است که از ترکیب خاک زغال و مواد چسبنده تهیه می‌شود. این زغال با کیفیت بالا و قیمت مناسب، گزینه‌ای اقتصادی برای مصارف خانگی و صنعتی است. سوخت یکنواخت و حرارت پایدار از ویژگی‌های برجسته این نوع زغال است



زغال جکسون

زغال جکسون یک نوع زغال فشرده است که از پسماندهای کشاورزی و چوبی با فشار و حرارت بالا تولید می‌شود. این زغال به دلیل مقاومت بالا در برابر شکستگی، مدت زمان سوخت طولانی و عدم تولید دود، برای مصارف متنوع بسیار مناسب است



زغال شمش

زغال شمش نیز نوعی زغال فشرده است که به شکل شمش‌های کوچک تولید می‌شود. این زغال با سوخت یکنواخت و بدون دود، گزینه‌ای مناسب برای استفاده در کوره‌های کوچک و مصارف خانگی است. زغال شمش به دلیل تراکم بالا، مدت زمان بیشتری می‌سوزد



زغال مکعبی

زغال مکعبی، نوعی زغال فشرده است که به شکل مکعب‌های کوچک تولید می‌شود. این زغال به دلیل شکل منظم و سهولت استفاده، برای مصارف خانگی و رستورانی مناسب است. زغال مکعبی دارای سوخت طولانی و بدون جرقه است که آن را به گزینه‌ای ایده‌آل برای استفاده تبدیل می‌کند.



زغال کبابی

زغال کبابی مخصوص کباب‌پزی و باربیکیو است. این زغال با حرارت بالا و سوخت یکنواخت، بهترین انتخاب برای تهیه انواع کباب‌ها و غذاهای کبابی می‌باشد. زغال کبابی به دلیل عدم تولید دود و جرقه، تجربه‌ای لذت‌بخش و بدون دردسر را فراهم می‌کند.



در زغالستان، ما به شما این اطمینان را می‌دهیم که با انتخاب هر یک از محصولات ما، تجربه‌ای بی‌نظیر از کیفیت و عملکرد بالا را در اختیار خواهید داشت. هدف ما ارتقاء سطح رضایت مشتریان و ارائه محصولاتی است که نه تنها نیازهای شما را برآورده می‌کند بلکه به حفظ محیط زیست نیز کمک می‌نماید. با اعتماد به برند زغالستان، از کیفیت و دوام محصولات ما بهره‌مند شوید.